
 

 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) in 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Kulturni dom Nova Gorica (Uradni 
list RS, št. 54/04, 39/09) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji______________sprejel  
 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 

Za direktorico javnega zavoda Kulturni dom Nova Gorica se imenuje  
 

 PAVLA JARC. 
 
 

2.  
 

Mandat traja pet let in prične teči 22. 7. 2019. 
 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 

 
 
  
Številka: 014-4/2019                                 dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica,              ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-4/2019-8  
Nova Gorica, 11. aprila 2019 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 
 
Dosedanji direktorici javnega zavoda Kulturni dom Nova Gorica se mandat izteče dne 21. 7. 
2019, zato je bilo potrebno pričeti s postopkom za imenovanje novega direktorja 
omenjenega zavoda. 
 
Skladno z 11. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Kulturni dom Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 54/04, 39/09) imenuje direktorja ustanovitelj na podlagi javnega razpisa 
po predhodnem mnenju sveta zavoda. 
 
Poleg splošnih pogojev določenih z zakonom, morajo kandidati za imenovanje na funkcijo 
direktorja izpolnjevati še naslednje pogoje: 

- univerzitetna izobrazba družboslovne smeri, 
- najmanj pet let delovnih izkušenj, 
- strokovno poznavanje področja dela zavoda, 
- aktivno znanje slovenskega jezika, 
- sposobnost za organiziranje in vodenje, 
- aktivno znanje vsaj enega svetovnega jezika. 

 
Mandat direktorja traja pet let in je po izteku te dobe lahko ponovno imenovan. Direktor 
sklene delovno razmerje za določen čas, predvidoma od dne 22. 7. 2019, in sicer za čas 
trajanja mandata.  
 
Na razpis, ki je bil dne 18. 3. 2019 objavljen na Zavodu Republike Slovenije za 
zaposlovanje, Območna služba Nova Gorica, na spletnih straneh Mestne občine Nova 
Gorica in Kulturnega doma Nova Gorica ter v Primorskih novicah, sta se prijavili dve 
kandidatki. 
 
Razpisna dokumentacija je bila posredovana Svetu zavoda Kulturni dom Nova Gorica, ki je 
podal mnenje, iz katerega izhaja, da svet zavoda soglasno podpira kandidaturo gospe Pavle 
Jarc, dosedanje direktorice javnega zavoda Kulturni dom Nova Gorica. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila dne 11. 4. 2019, 
obravnavala predmetno imenovanje ter opravila razgovor z obema prijavljenima 
kandidatkama.  
 
Komisija je iz razloga številnih predloženih referenc, njenega dosedanjega dela na delovnem 
mestu direktorice Kulturnega doma Nova Gorica, ki ga Komisija ocenjuje kot uspešno, ter 
tudi na podlagi iz strani kandidatke predloženega programa razvoja zavoda za naslednje 
mandatno obdobje, na podlagi opravljenega razgovora s kandidatko in njene predstavitve 
sklenila podpreti kandidaturo gospe Pavle Jarc. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se  predlaga, da predloženi sklep sprejme.  



 

 
 
 
PRIPRAVIL:                 Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS         PREDSEDNICA 


